主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：吳瓊欣
聯絡電話：02-29393091#63314

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年4月23日
發文字號： 政人字第1130012059號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 有關本（113）年5月l日（星期三）勞動節本校適用勞基

法人員依規定放假一日，詳如說明，請查照並轉知所

屬。

勞動節係勞動基準法第三十七條明訂應放假之勞動節

日，本校專任約用人員及技工工友依上開規定當日放假

一天。非有業務必要，請勿指派同仁到公。

當日確有業務需要到公，並經主管事先指派於勞動節當

日出勤者，應依加班規定辦理，事先至差勤系統完成加

班申請程序，並得選擇加班補休或加班費。

前揭國定假日出勤工資及補休屆期未休結算之工資，技

工工友援例由各單位填寫印領清冊後於本年6月4日（星

期二）前併加班單送人事室，由人事室統一造冊。至約

用人員部分，由各單位在既有預算內以自有經費支應且

自行造冊，不得影響單位原有業務之執行。

採輪班制同仁之班表，由各單位差勤管理員視年度情形

自行設定，並請依勞動基準法等相關規定辦理。

至本校適用勞基法之計畫人力與行政兼任人力，亦比照

辦理；如有洽詢事項，計畫人力請洽人四組吳小姐（分

機：63517）、行政兼任人力請洽林小姐（分機：63519

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

）。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：人事室第二組

校    長    李 蔡 彥    出國
副校長    陳 樹 衡    代行

第2頁，共2頁